9270  
Capitane per Altem Regni Inalem Mem Benedictus Provens le  
Judice clamatus et non comparentem in pena banitionis ex Regestri  
Ordine ac admissione officij presentis Judicialiter condemnavit In uim  
autem condemnationis eiusmodi Iudicium presens Castrens Capitane Brans:  
cens visa et considerata citati clamati et non comparentis contumacia et te  
meritate Iuri communi et partis Actores affectatione contentisq; citationis  
inherendo super ipsum citum et bonis ipsius omnibus pena banitionis  
deceat ipsum iam exnunc banitum et de Regno Polonie Comynsq; eius  
annexis proscriptum esse pronunciat et ad publicandam eandem penam  
banitionis Altem supra scriptum Mem Benedictum Provenski addit et  
deputat. Qui quidem Altes prefatus iussu deputacionis referens et o  
loco publicationis rediens recognovit se prefatam penam banitionis super  
prefato citto ex instantia prenominati Actoris obtentam in loco solito Ju  
diciorum ac foro oppidi huius Branscens in presentia multorum et variorum  
ditionis hominum pro tunc congregatorum ista sua preconica voce pro  
clamasse publicasse et notitia debita omnium produxisse de quo suam  
Relationem fecit.

## Inter Przenuski et Radzisenski Motio

In causa et Actione Judicialiter vertens inter Instigator Iudicij presentis  
et ipsius delator Prosum Paulum Przenuski Capitane Branscens Actorem et Mem  
Stanislaum olim Petri Radzisenski in Malinowo Kalnica heredem citum ides  
quia ipse contraveniens Decretum Iudicij Castrens Capitane Branscens imo in con  
temptum eiusdem sessionem in fundo turris Castrens Branscens super ipso in cau  
sa per eundem delator ad hoc idem Iudicium ex tacto Terminis citatione per ipse sub  
celebrat terrorum Judicialium Castrens Branscens preteritorum in Cance Maria  
circa acta publica in presentia multorum hominum publica dishonorationis diffama  
tionis et securitate Iudiciorum sepionis instituta decreta et ad Iudicium non  
subit neq; deprecationem delatori fecit per qd in penam perpetue banitio  
nis decreto eodem interpositam succubuit pro eadem decernendū et publicandū  
decreto illo ac citatione ipsa de premisis latioribus hodiernis in Terminis ex e  
adem citatione ad presens legitime proveniens Partibus ipsis utiq; Actores  
et citi per se personaliter comparentes et terminis attentantes ac mutuis ob  
trouerunt Inter se de Iudicium presens Castrens Capitane Branscens  
controuersis

298

Controuersys partium prefat inter se Iudicialiter factis ex auditis  
et intellectis eo considerato Quia, citatis obiecta est per delatoris banitionis  
ratione non solutionis pena trium marc. ~~Impugnatio~~ Causa decreta pro in:  
de decreuit ut citus in quantum uult habere locum standi soluat in instati  
eandem penam trium Marc. et quonia Iudicium presens eandem penam  
citto condonauit ex eo sublata ea condemnatione pena banitionis et statum loci  
standi habere censuit et partibus causam prosequi mandauit in prosecu:  
tione vero cause pars citata licet quidem allegauit verum allegationis sub:  
copiam extens ultra tribuum expectat ad aduocatum non potest de quo  
ex parte Offij notariatus est protestatum ex aduerso Actorea pars  
refutans diffusam exceptionem allegauit et Iudicio praenti deduxit  
suspensionem ad decisionem quarumcumq prosecutionum inconcessibilem  
esse quandoquidem eandem nec in praesentis Terminus Iudicialibus circa  
agitationem causae interposuerit et ad penas non producit nec eas  
interposuisse probare potest Iudicij enim fides est inconvincibilis ad se:  
met uero in iure amissa regressus dare non potest petijt itaq reiectis  
exceptionibus illius uti minus Iudicis et in prolongationem causae in:  
troducitis satisfactionem decreto anteriori Iustis penis maioribus super ipso  
uti temere decreto contraveniens decerni alijs probationibus hic et in omni Iudicio  
saluis praesentibus et Iudicium hoc idem Postremo Capitulo Praesens controuersys  
earundem partium inter se Iudicialiter factis ex auditis et intellectis eo attenti qua:  
de quidem citus autentice non licet operari ad casum huius decretum pro quo res est  
Iudicio Iudiciali ideo non concessa suspensione eius primum procedere deinde eis:  
dem exceptionibus ad iudicatis utenti respondere post modum nihil Iudicium re:  
ferenti dare et respondere mandauit. A quibus decretis omnibus seruare postu:  
ris pars citata seruans appellaciones ad Iudicia ordinaria Tribunal Regni  
Lublicens appellauit cui appellacioni Iudicium hoc idem Iure communi prohibens  
et parte actorea impugnans non admisit de quibus non admisit tum et prosequens  
nec non de gravamine contra Iudicium et partem Actorem est protestatum Iu:  
dicium vero cum eadem parte actorea se id non temere sed iure mediante fecisse re:  
protestatum est. Ad extremum in directa responsione partibus eius controuersys  
decretis Iudicium hoc idem decreuit ut citus in quantum iuxta decretum anterioris  
uis euitare possit suspensionem tunc in decreto superiori sententiam subeat et tunc in  
in instanti ingrediatur in sub eadem pena banitionis que super ipso et bonis eius  
omnibus

928  
Exunc decernitur et illis quibus Regni Inquis ad publicandū additū a quo decre-  
to citus ad Publica ordinaria Tribunal Regni Lublincū appellacionem interposuit  
eandē deferri petuit Actorea vero pars appellacionem eiusmodi inadmissibilem esse cum  
sit causa rei iudicata et executionis quae per crastinationem pati non debet penam  
excessivi condigna est iniuncta minime citum grauius ex seductione protunc adteri  
tantum adiuuenti Iudicium autem super controversas partium utrarum appellatio  
per citum interposita admissibilis sit nec ne ad sequentes terminos proxime  
celebrandū deliberavit et Terminum expediendae eiusmodi deliberationis in  
patis Terminis Iudicialibus tum et ad ulterius contra se iudice proce-  
dendum parti utrius parat et peremptū conseruavit a qua deliberati-  
one eadem pars citā ad Publica Tribunal Regni Lublincū appellauit  
Actorea vero pars appellacionem eiusmodi non solum inadmissibilem sed etiā  
summe necessariam deliberatū enim non est decretum et eisdē Publicis quod  
in deliberationem sibi recepit ad expediendū competit et eundem a Publicis  
Tribunalē denuo ad Iudicū hoc idem quod deliberauerat pro expedienda de-  
liberatione remissa fieri consuevit Tunc itaq; appellacionem uti in prolongatione  
studii affectata ab rogata circa deliberationem conseruari ne postea remissa  
fiat et Iudicium hoc idem appellacionem per citum interpositam admis-  
sibilem censuit et eandem admisit Terminū prosequendū et continuandū  
eiusmodi appellatū in illis Iudicij Tribunalē Regni Lublincū iuxta  
constitutiones Regni hūmex Registro causarū eiusmodi parti utrius pa-  
rat et peremptū praefixit et assignauit.